ביהמ"ש מזהיר את הנאשם כי אם לא יעמוד בצו שירות לתועלת הציבור במלואו, ביהמ"ש רשאי יהיה להפקיע את הצו,
להרשיע את הנאשם ולגזור את דינו מחדש.

שירות המבחן מתבקש להגיש תוכנית של"צ כאמור לעיל. התוכנית תוגש בחלוף 45 ימים מהיום.

אני מורה על השמדת המוצגים - סמים.

המזכירות תמציא עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ח שבט תשע"ו, 07/02/2016 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת